Quetschkabelschuhe PVC isoliert

Stof3verbinder

« aus Elektrolyt-Kupfer, verzinnt ¢ PVC-isoliert, mit aufgeweiteter Isolierhiilse

« geeignet fiir harmonisierte Leitungen ¢ Easy Entry

Art. Nr. LQ d d4 A GL
260350 05-1,0 1,7/ 40 15 227
260352 1,525 23| 45 15 22,7
260354 4,060 34 68 15 267
Parallelverbinder

kg/100
0,110|
0,130
0,230

« aus Elektrolyt-Kupfer, verzinnt « PVC-isoliert, mit aufgeweiteter Isolierhiilse

« geeignet fiir harmonisierte Leitungen ¢ Easy Entry

Art. Nr. LQ dl  d4 A GL
260360 05-1,0 1,7 40 80/ 160
260362 1525 23 45 80 160

260364 4,060 34

6,8

8,0

20,5

Rundstifte

« geeignet fiir harmonisierte Leitungen ¢ Easy Entry

Art. Nr. lQ di d4 A GL E B
260370 0,5-1,0 1,95‘ 4,20‘ 10,4| 22,4| 12,0/ 18
260371 1,95 420 104 200 90 18
260372 1,5-2,5 2,45‘ 48 110 230 120 18
260373 2,45/ 48/ 11,0 200/ 90 1,8
260374 4,0-60 35 6,6 140 280 140 26
260376 100 45 83 215/ 380 150 4,0
Flachsteckhiilsen

* Messing, verzinnt, PVC-isoliert
* mit vibrationsfreier Kupferhiilse ¢ Easy Entry

Art. Nr. LQ FSt. d1 A GL © B
260380 0,5-1,00 2,8x0,5 35| 95| 179 6,4 3,2
260382 2,8x0,8 35| 95| 179 6,4 3,2
260384 4,8x0,5 3,5/ 95 18,7 6,0 5,0
260386 4,8x0,8 35 95 187 6,0 5,0
260400 5,2x0,8 35 95 187 6,4 55
260392 6,3x0,8 3,5/ 95| 205 78 6,6
260388 1,5-2,5/ 4,8x0,5 43 95 187 6,0 5,0
260390 4,8x0,8 43 95 187 6,0 5,0
260402 5,2x0,8 43 95 187 6,4 55
260394 6,3x0,8 43/ 95 205 78 6,6
260396 4,0-6,0 6,3x0,8 62| 135 245 7,8 6,6
260404 9,8x1,1 62| 13,5/ 29,2/ 12,0/ 10,0

Flachsteckhiilsen mit Abzweig

* Messing, verzinnt, PVC-isoliert
« mit vibrationsfreier Kupferhiilse ¢ Easy Entry

Art. Nr. LQ FSt. d1 A GL Al A2
260410 0,5-1,0 6,3x0,8 35 95 222 6,6 8,0
260412 1,5-2,5/ 6,3x0,8 43 95 222 6,8 8,0
260411 4,0-6,0, 6,3x0,8 43 95| 222 6,8 8,0

VE Verpackungseinheit PE Preiseinheit

Material
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

B
78
78
78

kg/100
0,060
0,080
0,140

« aus Elektrolyt-Kupfer, verzinnt « PVC-isoliert, mit aufgeweiteter Isolierhiilse

kg/100

0,070‘

0,060
0,080‘
0,070
0,170
0,300

kg/100
0,070
0,070
0,080
0,080
0,090
0,100
0,090
0,090
0,090
0,120
0,190
0,260

kg/100
0,140|
0,150
0,280

LPyC

[

i VE
500/ 100
500 100 I
500/ 100

LPyC

[

I VE
500/ 100
500 100 [l
500/ 100

LPYC

"

m  VE
500‘ 100
500 100 i
500‘ 100 i
500/ 100 |l
500 100
500 100

LPYC,

"

=] VE
500/ 100 I
500/ 100 i
500 100 i
500/ 100 I
500/ 100 i
500/ 100 i
500 100 |l
500/ 100 |l
500 100 |l
500 100 i
500 100
500 100

LPYC

"

=] VE
500/ 100 i
500 100 I
500/ 100

Die Legende der Abkiirzungen fiir alle Tabelleniiberschriften finden Sie auf der 3. Umschlageinklappseite alphabetisch sortiert.



